
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/290/2021 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim 

w Lubawie „Akademia Maluszka" oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75, z późn. zm.) Rada Miasta 

Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/178/2016 Rady Miasta Lubawa z dnia 21 września 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie „Akademia Maluszka" oraz warunków 

zwolnienia od ponoszenia opłat (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 06.05.2021 r., poz. 1699), wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1. ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 540 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 4138


		2021-11-02T12:03:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




